
 1 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29.06.2022 г.                                    пос. Медногорский                                   № 30 

 

«О внесении изменений в Решение 

Совета Медногорского городско 

поселения № 42 от 29.12.2021г. «О 

бюджете Медногорского городского 

поселения на  2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов» 

 

 

В связи с необходимостью оплаты экспертизы достоверности сметной 

стоимости и сметной документации по объекту Текущий ремонт автодороги по 

ул. Гагарина от въезда в пгт. Медногорский до ул. Мира, Совет Медногорского  

городского поселения 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Уточнить отдельные показатели бюджета Медногорского городского 

поселения  на 2022год: 

1.1. в приложении № 3 «Расходы  бюджета Медногорского городского 

поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024гг. по разделам, подразделам, 

целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов 

бюджета» пункт 9   изложить в новой редакции: 

9.Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 000 04 09 00 0 00 0000 0 000 000 7 659,19 1 151,10 1 182,50 

  Муниципальная целевая программа                     

« Содержание и ремонт автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения на территории Медногорского 

городского поселения на 2022-2024 годы» 301 04 09 04 0 00 0000 0 000 000 7 659,19 1 151,10 1 182,50 

Расходы в рамках муниципальной целевой 

программы "Содержание и ремонт 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Медногорского городского 

поселения на 2021-2023 годы" 301 04 09 04 0 00 1502 0 000 000 7 659,19 1 151,10 1 182,50 

Закупка товаров, работ, услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 04 0 00 1502 0 200 000 7 659,19 1 151,10 1 182,50 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 301 04 09 04 0 00 1502 0 240 000 7 659,19 1 151,10 1 182,50 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 301 04 09 04 0 00 1502 0 244 000 7 659,19 1 151,10 1 182,50 

Расходы 301 04 09 04 0 00 1502 0 244 200 7 559,19 1 051,10 1 082,50 

Оплата работ, услуг 301 04 09 04 0 00 1502 0 244 220 7 559,19 1 051,10 1 082,50 

Работы, услуги по содержанию имущества 301 04 09 04 0 00 1502 0 244 225 7 384,19 1 031,10 1 062,50 

Прочие работы,услуги 301 04 09 04 0 00 1502 0 244 226 175,00 20,00 20,00 

Поступление нефинансовых активов 301 04 09 04 0 00 1502 0 244 300 100,00 100,00 100,00 



 2 

Увеличение стоимости материальных запасов 301 04 09 04 0 00 1502 0 244 340 100,00 100,00 100,00 

Увеличение стоимости прочих оборотных 

запасов ( материалов) 301 04 09 04 0 00 1502 0 244 346 100,00 100,00 100,00 

 

 

2.Положения, не затронутые настоящим Решением, остаются в неизменном виде. 

 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава (председатель Совета) 

Медногорского городского 

поселения    

 

 

 

 

 

В.Л. Гофман 

 


